
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

  

  REGIONE PIEMONTE               

   

  PROVINCIA DI BIELLA 

  COMUNE DI VEGLIO 
 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRAZIONE GENERALE - ORGANI ISTITUZIONALI 

N. 5 DEL 19/02/2024  
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE QUOTA ADESIONE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE ( 
S.A.A.V.) ANNO 2023 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE - ORGANI 
ISTITUZIONALI 

PREMESSO CHE: 
- con deliberazione del Consiglio Comunale nell’anno 2015 si approvava la Convenzione per la 
gestione in forma associata delle acquisizioni di beni, servizi e forniture – Stazione Unica 
Appaltante di Area Vasta (S.A.A.V.) con la Provincia di Biella; 
 
VISTA la nota della Provincia di Biella con la quale viene comunicato che l’importo a carico di 
questo Comune per il servizio in oggetto – per l’anno 2023 – è pari ad €  408,60 (€ 0,90 per 
abitante); 
 
RITENUTA la richiesta conforme alla convenzione (articolo 24); 
 
VISTI: 
- il bilancio di previsione triennale anno 2024/2026 e D.U.P approvati con deliberazione C.C. n. 24 
e n. 25 in data 28/12/2023; 
 
- il Regolamento di Contabilità; 
 
- Lo Statuto dell’Ente; 
 
- Il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 
 

DETERMINA 
 

1) DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, a favore della Provincia di Biella, la somma 
complessiva di € 408,60 con imputazione al bilancio 2023  

 

2) DI INOLTRARE copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti    

conseguenti. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                     F.to:Dott.ssa D'AGOSTINO Maria Antonietta 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

          
 
 
Comune di Veglio, lì 19/02/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott.ssa D'AGOSTINO 

MARIA ANTONIETTA 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 23/07/2024 al 07/08/2024. 
 
 
Veglio, lì 23/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa D'AGOSTINO MARIA 
ANTONIETTA 

 


